
Akce

Profese D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Investor Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 BpH

Místo stavby Bystřice  pod Hostýnem

Stupeň dokumentace Dokumentace pro provedení stavby (DPS)

Z. č. 24.I.001

A. č. D.1.4.1_116_Výkaz výměr - Byt č.4

Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka a montáž 106 373 Kč

Lešení 784 Kč

Stavební práce 6 182 Kč

Zemní práce 7 359 Kč

Základní náklady celkem 120 698 Kč

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší náklady 4 707 Kč

Ostatní náklady 3 810 Kč

Vedlejší a ostatní náklady celkem 8 518 Kč

Náklady celkem 129 216 Kč

Základ a hodnota DPH 21% 0 Kč 0 Kč

Základ a hodnota DPH 12% 129 216 Kč 15 506 Kč

Náklady celkem s DPH 144 722 Kč

Součty odstavců Cena

Hmotnost

[kg]

1 - Zemní práce 7 358,93 0,00

800 - Stavební práce 6 182,34 0,00

721 - Vnitřní kanalizace 25 534,17 0,00

827 - Venkovní vodovod 19 122,51 0,00

722 - Vnitřní vodovod 16 681,31 0,00

725 - Zařizovací předměty 39 333,19 0,00

767 - Konstrukce zámečnícké 1 531,50 0,00

713 - Izolace tepelné 1 150,36 0,00

735 - Otopná tělesa - topení 3 019,89 0,00

94 - Lešení 784,00 0,00

VN - Vedlejší náklady 4 707,23 0,00

ON - Ostatní náklady 3 810,47 0,00

Vypracoval Pavel Matela

Kontroloval Pavel Matela

Datum 02/2024

CÚ RTS 2024/I

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

REKAPITULACE NÁKLADŮ
STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTOVÝCH JEDNOTEK V BYTOVÉM DOMĚ PŘEROVSKÁ 

360, 768 61 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM



BD Přerovská 360_byt č. 4_ZTI_rozpočet.xlsx

Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem

001 1 - Zemní práce

002 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘKY DO 200 CM V HOR. 3 STROJNĚ

003 kanalizace  - 1,05 x 0,8 x 1 m + 0,90 x 0,7 x 3 m = 2,73 m3

004 vodovod -  1,05 x 0,6 x 1,5 m = 0,945 m3

005 132201210  do 50 m3 m3 3,68 585,00 2 149,88

006  PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST

007 132201219  hloubení rýh do 200 cm v hor. 3 m3 3,68 45,00 165,38

008  LOŽE POD POTRUBÍ

009 451573111 ze štěrkopísku do 63 mm ( 0,1 x 0,8 x 1 m ) + ( 0,1 x 0,7 x 3) +  ( 0,1 x 0,6 x 1,5) m3 0,38 1 165,00 442,70

010  OBSYP POTRUBÍ

011 175101101

bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku 0-22 mm 

(0,46 x 0,8 x 1 m ) + ( 0,46 x 0,7 x 3) +  ( 0,46 x 0,6 x 1,5) m3 1,75 1 477,00 2 581,80

012  ZÁSYP SYPANINOU  JAM, RÝH, ŠACHET

013 174101101 se zhutněním ( 3,675 - 0,38 - 1,748 ) m3 1,55 147,00 227,41

014  VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HOR. 1-4

015 162701105 do 10000 m ( 0,38 + 1,748 ) m3 2,13 297,00 632,02

016  ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU

017 171201101 do násypů nezhutněných m3 2,13 32,00 68,10

018  POPLATEK ZA SKLÁDKU

019 199000002 horniny 1 - 4 m3 2,13 513,00 1 091,66

020 1 - Zemní práce - celkem 7 358,93

021

022 800 - Stavební práce

023 JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO ŽEL. BETONU

024 970051100 do D 100 mm ( 0,6 m x 1 ks ) m 0,60 2 930,00 1 758,00

025 970051250 do D 250 mm ( 0,6 m x 1 ks ) m 0,60 6 625,00 3 975,00

026 JÁDROVÉ VRTÁNÍ DO ZDIVA CIHELNÉHO

027 970031100 do D 100 mm ( 0,15 m x 1 ks ) m 0,15 2 630,00 394,50

028

029 VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI

030 979082111 do 10 m t 0,02 392,00 5,88

031 ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU

032 979081111 do 1 km t 0,02 276,00 4,14

033 979081121 příplatek za každý další 1 km ( za dalších 10 km ) t 0,15 25,00 3,75

034 ULOŽENÍ SUTI NA SKLÁDKU

035 979093111 bez zhutnění t 0,02 13,00 0,20

036 POPLATKY ZA SKLÁDKU

037 979990107 směs betonu a cihel t 0,02 2 725,00 40,88

038 800 - Stavební práce - celkem 6 182,34

039

040 721 - Vnitřní kanalizace

041 POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PVC) TYPU KG SN4

042 S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY, V SOULADU

043 ČSN EN 1401-1 a ČSN EN 13476-2 SVODNÉ LEŽATÉ V ZEMI 

044 ( červenohnědá ), OSMA

045 721176222 D 110 x 3,2 m 6,50 811,00 5 271,50

046 721176223 D 125 x 3,2 m 1,00 1 000,00 1 000,00

047 POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM

048 S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY,

Stránka 2 z 9



BD Přerovská 360_byt č. 4_ZTI_rozpočet.xlsx

Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem

049  V SOULADU S ČSN EN 1451-1 PŘIPOJOVACÍ ( šedá )

050 721176101 D 32 x 1,8 m 1,00 301,00 301,00

051 721176102 D 40 x 1,8 m 0,50 277,00 138,50

052 721176103 D 50 x 1,8 m 12,00 313,00 3 756,00

053 721176104 D 75 x 1,9 m 3,50 408,00 1 428,00

054 POTRUBÍ PLASTOVÉ KANALIZAČNÍ (PP) HT SYSTÉM

055 S HRDLY OPATŘENÝMI TĚSNÍCÍMI KROUŽKY,

056  V SOULADU S ČSN EN 1451-1 ODPADNÍ ( šedá )

057 721176114 D 75 x 1,9 m 7,00 723,00 5 061,00

058  ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE

059 V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760 VODOU

060 721290111 DO DN 125 m 31,50 29,00 913,50

061 VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ ODPADNÍCH

062 VÝPUSTEK

063 721194103 D 32 x 1,8 ks 1,00 85,00 85,00

064 721194104 D 40 x 1,8 ks 2,00 90,00 180,00

065 721194105 D 50 x 1,8 ks 3,00 100,00 300,00

066 721194109 D 110 x 2,3 ks 1,00 149,00 149,00

067 NAPOJENÍ NA STÁV. POTRUBÍ KANALIZACE VČ. ZAPRAVENÍ

068 721170966 D 125 ks 1,00 535,00 535,00

069 TĚSNÍCÍ PROSTUPY PŘES HYDROIZOLACI V PODLAZE

070 DN 75 ks 1,00 377,00 377,00

071 DN 110 ks 2,00 477,00 954,00

072 MONTÁŽ PROSTUPEK

073 DN 50 - 200 ks 3,00 300,00 900,00

074 ODTOKOVÁ NÁLEVKA SE ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU  - NA 

075 ÚKAPY

076 DN 32 - s přídavným uzávěrem proti zápachu pro suchý stav (kulička) ks 1,00 718,00 718,00

077 MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK

078 725869218 U-sifonů ks 1,00 191,00 191,00

079 PŘIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL  S REDUKČNÍ VLOŽKOU, 

080 S DVOJITU IZOLAČNÍ STĚNOU, S ODNÍMATELNOU MŘÍŽÍ PROTI

081 HMYZU, MATERIÁL PP, 

082 DN 75, Hydraulická kapacita 37 l/s ks 1,00 1 700,00 1 700,00

083 MONTÁŽ PŘIVZDUŠŇOVACÍHO VENTILU

084 DN 75 ks 1,00 200,00 200,00

085 NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE

086 909 - .R00 stav. prostupy. drážky ve zdivu, zapravení prostupek a drážek hod 2,50 350,00 875,00

087

088 PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI

089 998721201 do 6 m % 2,00 250,34 500,67

090 721 - Vnitřní kanalizace - celkem 25 534,17

091

092 827 - Venkovní vodovod

093 VODOVODNÍ TRUBKY DLE ČSN EN 12201 Z PE100 RC SDR 11

094 D 25 x 2,3 m 3,00 50,00 150,00

095 MONTÁŽ TRUBEK POLYETYLÉNOVÝCH VE VÝKOPU

096 871161121 D 25 m 3,00 200,00 600,00

097 PŘÍPLATEK ZA MONTÁŽ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Stránka 3 z 9



BD Přerovská 360_byt č. 4_ZTI_rozpočet.xlsx

Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem

098 879172199 D 25 - 80 ks 1,00 516,00 516,00

099  TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ

100 892241111 do DN 80 m 3,00 26,00 78,00

101 DESINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ

102 892233111 do DN 70 m 3,00 88,00 264,00

103 OCHRANNÉ TRUBKY PEHD KORUGOVANÉ

104 D 63 m 3,00 100,00 300,00

105 ULOŽENÍ PLASTOVÉ CHRÁNIČKY VE VÝKOPU

106 230191011 PE 63 - korugované m 3,00 75,00 225,00

107 NASUNUTÍ POTRUBNÍ SEKCE DO CHRÁNIČKY

108 230193002 D 63 / 25 m 11,00 1 411,00 15 521,00

109 OCHRANNÁ MANŽETA NA CHRÁNIČKU

110 D 63/25 ks 2,00 100,00 200,00

111 UTĚSNĚNÍ CHRÁNIČEK MANŽETOU

112 230194002 D 63 ks 2,00 20,00 40,00

113  VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

114 899721112 z PVC šířka 30 cm vč. dodávky fólie m 1,00 18,00 18,00

115 ELEKTRO TVAROVKY SDR 11 PE 100

116 spojka - D 25 ks 1,00 223,00 223,00

117 Přechodka PE/mosaz,  D 25-3/4", vnejší závit ks 1,00 385,00 385,00

118 PŘIRÁŽKA ZA 1 SPOJ ELEKTROTVAROVKY, WAVIN

119 877182121 D 32 ks 3,00 200,00 600,00

120

121 PŘESUN HMOT PRO TRUBNÍ VEDENÍ

122 998276101 z trub plastových v otevřeném výkopu t 0,02 167,00 2,51

123 827 - Venkovní vodovod - celkem 19 122,51

124

125 722 - Vnitřní vodovod

126 POTRUBÍ Z TRUBEK CELOPLASTOVÝCH PP-RCT TYP 4,

127 ČSN EN ISO 15 874, TLAKOVÁ ŘADA S 4 (PN22) VČ. TVAROVEK

128 SVAŘOVANÝCH POLYFUZNĚ VČ. ZEDNICKÝCH VÝPOMOCÍ

129 D 20x2,3 m 7,00 318,00 2 226,00

130 D 25x2,8 m 7,50 385,00 2 887,50

131 TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVOD. POTRUBÍ

132 722280106 do DN 32 m 14,50 17,00 246,50

133  PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ

134 722290234 do DN 80 m 14,50 38,00 551,00

135 VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK

136 722190401 DN 15 ks 11,00 261,00 2 871,00

137 NÁSTĚNKY  PLASTOVÉ PPR PN 20

138 722202213 D 20 x G 1/2" ks 11,00 231,00 2 541,00

139 TĚSNÍCÍ PROSTUPY PŘES HYDROIZOLACI V PODLAZE

140 D 63 ks 1,00 300,00 300,00

141 MONTÁŽ PROSTUPEK

142 DN 50 - 200 ks 1,00 300,00 300,00

143 REVIZNÍ DVÍŘKA KOVOVÁ, SE ZAVÍRACÍMI MAGNETY

144 200 x 300 x 12.5 mm, bílé lakování, vnější rozměr 237x337 mm ks 1,00 450,00 450,00

145 MONTÁŽ DVÍŘEK

146 725989901 ocelové nebo plastové ks 1,00 200,00 200,00

Stránka 4 z 9



BD Přerovská 360_byt č. 4_ZTI_rozpočet.xlsx

Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem

147 VK - KULOVÝ KOHOUT VYPOUŠTĚCÍ GIACOMINI R248F

148 S POLOVRTULKOU A ZÁTKOU

149 G 1/2" x 3/4" ks 1,00 320,00 320,00

150 MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR

151 S JEDNÍM ZÁVITEM

152 722229101 1/2" ks 1,00 130,00 130,00

153 KK - KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ NÁTRUBKOVÝ 

154 VNITŘNÍ/VNITŘNÍ ZÁVIT, NIKLOVANÁ MOSAZ OT58, 

155 PROVEDENÍ MOTÝL, S ATESTEM NA PITNOU VODU 

156 G 3/4" ks 3,00 114,00 342,00

157 ZV - ZPĚTNÝ VENTIL CELOMOSAZNÝ ZÁVITOVÝ

158 MAX. PROVOZNÍ TEPLOTA 110°C

159 G 3/4" ks 1,00 120,00 120,00

160 PV + ZV - POJISTNÝ VENTIL SE ZPĚTNOU KLAPKOU

161 DN20, K BOILERU, MAX. TEPLOTA 80 °C, MOSAZNÝ VÝROBEK S 

162 S POVRCHOVOU ÚPRAVOU NIKL

163 3/4" - nastavený tlak 6 bar ks 1,00 300,00 300,00

164 MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR

165 SE DVĚMA ZÁVITY

166 722239102 G 3/4 ks 5,00 125,00 625,00

167 VOD - BYTOVÝ SUCHOBĚŽNÝ VODOMĚR,

168 MID SV, LIBOVOLNÁ MONTÁŽNÍ POLOHA, DÉLKA 110 mm, 

169 MAX. TEPLOTA 30°C, M-Bus VÝSTUP

170 DN 15, připojovací závit G 3/4", jmenovitý průtok Q3 = 1,5 m3/h, na studenou vodu ks 1,00 340,00 340,00

171 MONTÁŽ VODOMĚRŮ ZÁVITOVÝCH

172 722269112 G 3/4" ks 1,00 476,00 476,00

173 NEZMĚŘ. STAVEBNÍ PRÁCE

174 909 - .R00 vrtání a sekání nad rámec mont. položek hod 2,50 350,00 875,00

175 vypuštění vody do systému hod 0,50 350,00 175,00

176 napuštění vody do systému hod 0,50 350,00 175,00

177

178 PŘESUN HMOT PRO VNITŘNÍ VODOVOD

179 998722201 do 6 m % 1,40 164,51 230,31

180 722 - Vnitřní vodovod - celkem 16 681,31

181

182 725 - Zařizovací předměty

183 D1 - Dřez

184 NEREZOVÝ DŘEZ S OKAPEM

185 s odpadním ventilem a zápachovou uzávěrkou ( součást dodávky  linky ) ks 1,00 1 000,00 1 000,00

186 STOJÁNKOVÁ BATERIE DŘEZOVÁ PÁKOVÁ CHROMOVANÁ,

187 S OTOČNÝM VÝTOKEM, ROZSAH OTÁČENÉ 140 °, VÝŠKA

188 VÝTOKU 147 MM, 

189 s flexibilními hadicemi G 3/8 ks 1,00 650,00 650,00

190 ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM

191 G 1/2" x 3/8" ks 2,00 60,00 120,00

192 PŘÍSLUŠENSTVÍ K DŘEZU

193 725314290 v kuchyňské sestavě ks 1,00 430,00 430,00

194 MONTÁŽ BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH

Stránka 5 z 9



BD Přerovská 360_byt č. 4_ZTI_rozpočet.xlsx

Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem

195 725829301 stojánkových ks 1,00 265,00 265,00

196 MONTÁŽ VENTILŮ

197 725819402 rohových bez připojovací trubičky G 1/2" ks 2,00 220,00 440,00

198

199 K1 - Kombinační klozet

200 KERAMICKÝ KLOZET KOMBINAČNÍ, S HLUBOKÝM SPLACHOVÁNÍM

201 SVISLÝ ODPAD, TVAR OBLÝ, BARVA BÍLÁ

202 splachování 3/6 l, délka 63x36x400 cm, oplachovací kruh - otevřený ks 1,00 2 000,00 2 000,00

203 PŘÍSLUŠENSTVÍ

204

WC sedátko s poklopem, termoplast, pro kombiklozet, plastové úchyty, barva bílá, 

40x36,5 cm ks 1,00 300,00 300,00

205 instalační sada pro montáž stojatého klozetu ks 1,00 300,00 300,00

206 sanitární připojovací flexi hadice ø 3/8“, nerez provedení, délka 30 cm ks 1,00 150,00 150,00

207 ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM

208 G 1/2" x 3/8" ks 1,00 60,00 60,00

209 MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS

210 725119305 kombinovaných ks 1,00 1 500,00 1 500,00

211 MONTÁŽ VENTILŮ

212 725819402 rohových bez připojovací trubičky G 1/2" ks 1,00 220,00 220,00

213

214 S1 - Sprcha

215 SPRCHOVÁ VANIČKA OBDELNÍKOVÁ Z LITÉHO MRAMORU,

216 BARVA BÍLÁ

217

rozměr: 1100x700 mm, výška vaničky 30 mm, průměr sifonu 9 cm, odolnost vůči 

vysokým a nízkým teplotám ks 1,00 4 000,00 4 000,00

218 PŘÍSLUŠENSTVÍ VANIČKY

219

vaničkový sifon s krytkou plastovou chromovanou o průměru 90 mm - snížený v. 63 

mm, nízký, DN 40, průtok 52 l/min ks 1,00 300,00 300,00

220 sifonová redukce 40/50 mm, Ravak, Base Galaxy Pro, X01304 ks 1,00 35,00 35,00

221 SPRCHOVÉ DVEŘE POSUVNÉ TŘÍDÍLNÉ

222

rozměr 1070-1110x1980 mm, vstup 595 mm, z bezpečnostního skla tl. 3 mm - 

výplň grape, rám satin, hmotnost    24,73 kg ks 1,00 7 500,00 7 500,00

223 SPRCHOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE NÁSTĚNNÁ

224

 chromovaná, rozteč 150 mm, DN15, s integrovanou zpětnou klapkou, zajištěné 

proti zpětnému toku, s keramickou kartuší ks 1,00 800,00 800,00

225 SPRCHOVÁ SADA

226

hlavice 110 mm 3 proudy, držáku a hadice 1250 mm, chromovaná, spojovací závit 

G ½, maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/min ks 1,00 800,00 800,00

227 MÝDLENKA NEREZOVÁ LESKLÁ 

228

instalace pomocí montážní sady, rozměr 130 x 130 x 55 mm, materiál AISI – 304, 

úchytová sada ks 1,00 250,00 250,00

229 MONTÁŽ SPRCHOVÝCH

230 725249102 mís a vaniček ks 1,00 2 195,00 2 195,00

231 725249103 dveří ks 1,00 1 766,00 1 766,00

232 MONTÁŽ BATERIÍ SPRCHOVÝCH

233 725849200 s nastavitelnou výškou ks 1,00 473,00 473,00

234 725849302 montáž držáku sprchy ks 1,00 119,00 119,00

235 MONTÁŽ KOUPELNOVÝCH DOPLŇKŮ

236 725299101 mýdelníků, držáků … ks 1,00 212,00 212,00

237

238 U1 - Umývátko

239 UMÝVÁTKO KERAMICKÉ, TVAR HRANATÉ

Stránka 6 z 9



BD Přerovská 360_byt č. 4_ZTI_rozpočet.xlsx

Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem

240

40x34x17 cm, s otvorem pro baterii uprostřed, s přepadem, 

barva bílá ks 1,00 1 000,00 1 000,00

241 PŘÍSLUŠENSTVÍ

242 instalační sada pro montáž umyvadla ks 1,00 100,00 100,00

243 "Click-Clack", uzavíratelný odtokový ventil, chromovaný, k umyvadlu s přepadem ks 1,00 450,00 450,00

244

zápachová uzávěrka s nornou trubkou pro umyvadlo, vývod vodorovný, povrch 

pochromovaný - lesklý, d 40, G 1 1/4 ks 1,00 400,00 400,00

245 STOJÁNKOVÁ UMÝVADLOVÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE,

246 CHROMOVANÁ, OBLÝ DESIGN

247

s keramickou kartuší, kovová ovládací páka, pevný vývod perlátor, v provedení bez 

odtokové sestavy, s flexibilními hadicemi G 3/8, Průtok baterie je 5 litrů/min, výška 

baterie je 16,2 cm, ramínko je ve výšce 10,4 cm ks 1,00 800,00 800,00

248 ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM

249 G 1/2" x 3/8" ks 2,00 50,00 100,00

250 MONTÁŽ UMYVADEL

251 725219401 na šrouby do zdi ks 1,00 1 024,00 1 024,00

252 MONTÁŽ BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH A DŘEZOVÝCH

253 725829301 stojánkových ks 1,00 265,00 265,00

254 MONTÁŽ VENTILŮ

255 725819402 rohových bez připojovací trubičky G 1/2" ks 2,00 220,00 440,00

256

257 AP - Pračka

258 ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA PRO PRAČKU S PŘIPOJOVACÍM 

259 KOLENEM, KRYCÍ DESKA Z NEREZOVÉ OCELI - 120x166 MM

260 DN40/50, minimální stavební hloubka 58 mm ks 1,00 650,00 650,00

261 PRAČKOVÝ ROHOVÝ VENTIL SE ZPĚTNOU KLAPKOU

262 A KRYTKOU

263 G 1/2" x 3/4" ks 1,00 150,00 150,00

264 MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK

265 725869218 podomítková ks 1,00 191,00 191,00

266 MONTÁŽ VENTILŮ

267 725819402 rohových bez připojovací trubičky G 1/2" ks 1,00 220,00 220,00

268

269 MN - MYČKA

270 ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA PRO PRAČKU S PŘIPOJOVACÍM 

271 KOLENEM, KRYCÍ DESKA Z NEREZOVÉ OCELI - 120x166 MM

272 DN40/50, minimální stavební hloubka 58 mm ks 1,00 650,00 650,00

273 ROHOVÝ VENTIL CHROMOVANÝ S FILTREM

274 G 1/2" x 3/8" ks 1,00 50,00 50,00

275 MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK

276 725869218 podomítková ks 1,00 191,00 191,00

277  MONTÁŽ VENTILŮ

278 725819402 rohových bez připojovací trubičky G 1/2" ks 1,00 220,00 220,00

279

280 EO - ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ VODY

281 ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ VODY, ZÁVĚSNÝ,

282 OBJEM 80 l, PŘÍKON 2,2 KW

283

jmenovité napětí 230 V, 50 Hz, jistič 16, A, krytí IP44, barva bílá, rozměr: Ø524x757 

mm, hmotnost 32 kg, max. tlak 6 bar ks 1,00 3 500,00 3 500,00

284 MONTÁŽ EL. OHŘÍVÁKŮ VODY

Stránka 7 z 9



BD Přerovská 360_byt č. 4_ZTI_rozpočet.xlsx

Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem

285 ZÁSOBNÍKOVÝCH ZÁVĚSNÝCH

286 725539102 do 80 l soub 1,00 2 910,00 2 910,00

287

288 PŘESUN HMOT PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

289 998725201 do 6 m % 0,35 391,96 137,19

290 725 - Zařizovací předměty - celkem 39 333,19

291

292 767 - Konstrukce zámečnícké

293 ULOŽENÍ A DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE

294 z pozinkovaných profilů,  ostatní kg 5,00 150,00 750,00

295 MONTÁŽ ULOŽENÍ A KONSTRUKCÍ

296 z pozinkovaných profilů kg 5,00 150,00 750,00

297

298 PŘESUN HMOT PRO KOVOVÉ KONSTRUKCE

299 998767201 do 6 m % 2,10 15,00 31,50

300 767 - Konstrukce zámečnícké - celkem 1 531,50

301

302 713 - Izolace tepelné

303 TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 6 mm

304 20 mm bm 3,50 10,00 35,00

305 25 mm bm 4,50 15,00 67,50

306 TERMOIZOLAČNÍ TRUBICE Z PĚNOVÉHO PE tl. 13 mm

307 20 mm bm 3,50 30,00 105,00

308 25 mm bm 3,00 35,00 105,00

309 MONTÁŽ IZOLAČNÍCH SKRUŽÍ NA POTRUBÍ

310 722182011 do DN 25 m 14,50 56,00 812,00

311

312 PŘESUN HMOT PRO IZOLACE TEPELNÉ

313 998713201 do 6 m % 2,30 11,25 25,86

314 713 - Izolace tepelné - celkem 1 150,36

315

316 735 - otopná tělesa - topení

317 ELEKTRICKÉ KOUPELNOVÉ TĚLESO O ROZMĚRU 1320x600 MM

318 S ROVNÝMI HORIZONTÁLNÝMI TRUBKAMI S "D" BOČNÍMI

319 PROFILY, BARVA BÍLÁ, 

320

naplněný nemrznoucí směsí do -5°C, opatřený elektrickou topnou tyčí o příkonu 

500 W, Standardní stavební hloubka B (80 – 90 mm), Připojovací závity G 1/2" 

vnitřní, maximální provozní přetlak 1,0 MPa ks 1,00 2 300,00 2 300,00

321 MONTÁŽ EL. KOUPELNOVÉHO TĚLESA

322 735179110 koupelnových ( žebříků ) ks 1,00 622,00 622,00

323

324 PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA

325 998735201 do 6 m % 3,35 29,22 97,89

326 735 - otopná tělesa - topení - celkem 3 019,89

327

328 94 - Lešení

329

LEŠENÍ LEHKÉ, POMOCNÉ

O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY

330 941955002 přes 1,2 do 1,90 m m2 4,00 182,00 728,00

331

Stránka 8 z 9



BD Přerovská 360_byt č. 4_ZTI_rozpočet.xlsx

Poz.č. Č.položky Název Mj Počet Cena Cena celkem

332 PŘESUN HMOT LEŠENÍ

333 998009101 bez ohledu na výšku t 0,07 800,00 56,00

334 94 - Lešení - celkem 784,00

335

336 VN - Vedlejší náklady

337 VYBUDOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

338 005121010 příprava PD ZS, zřízení přípojek a odběrných míst % 1,20 1 206,98 1 448,38

339 PROVOZ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

340 005121020 náklady na vybavení objektů ZS, energie, úklid, údržbu % 0,80 1 206,98 965,59

341 ODSTRANĚNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

342 005121030 odstranění objektu ZS vč. přípojek, úklid ploch % 0,40 1 206,98 482,79

343 KOORDINAČNÍ ČINNOST

344 005124010 Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby % 1,50 1 206,98 1 810,47

345 VN - Vedlejší náklady - celkem 4 707,23

346

347 ON - Ostatní náklady

348 REVIZE

349 005231010

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek 

a revizí kpl 1,00 2 000,00 2 000,00

350 DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

351 005241010 4x vyhotovení v papírové podobě, 1x digitálně na CD % 1,50 1 206,98 1 810,47

352 ON - Ostatní náklady - celkem 3 810,47

Stránka 9 z 9


